
Nº 206, sexta-feira, 24 de outubro de 2014152 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014102400152

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 108/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503716/2014-8 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futura aquisição de mobiliário. Total de Itens
Licitados: 00015. Edital: 24/10/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 24/10/2014 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 06/11/2014
às 09h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasgoverna-
mentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 23/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 111/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504058/2014-1 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição e instalação de ar condicionado. Total de Itens Licitados: 00003.
Edital: 24/10/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega
das Propostas: a partir de 24/10/2014 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 07/11/2014 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamentais.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 23/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 117/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504406/2014-3 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de medalhas comemorativas. Total de Itens Licitados: 00002.
Edital: 24/10/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega
das Propostas: a partir de 24/10/2014 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 06/11/2014 às 09h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamentais.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 23/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 24/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 024/2014, cujo objeto, prestação de serviços nas
áreas de reportagem cinematográfica, edição e finalização de imagens
e vídeos, foi adjudicado à empresa PLANSUL PLANEJAMENTO E
CONSULTORIA LTDA, pelo valor total anual de R$ 5.153.019,51.

(SIDEC - 23/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 97/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 097/2014, cujo objeto, fornecimento de água
mineral sem gás no decorrer do exercício de 2015, foi adjudicado à
empresa CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA - EPP, pelo
valor total de R$ 46.800,00.

(SIDEC - 23/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 98/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 098/2014, cujo objeto, prestação de serviços de
limpeza, conservação e higienização, inclusive de automóveis, de
forma contínua, com fornecimento de mão de obra, materiais e equi-
pamentos, nas dependências do Tribunal Superior do Trabalho, foi
adjudicado em grupo à empresa PLANALTO SERVICE LTDA, pelo
valor total mensal de R$ 580.355,60, perfazendo o valor total anual
de R$ 6.964.267,20.

(SIDEC - 23/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 102/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 102/2014, cujo objeto, aquisição de baterias para
No-Break, foi adjudicado à empresa JOSE DA SILVA PIRES - ME,
pelo valor total de R$ 11.968,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 23/10/2014) 080001-00001-2014NE000127




